בפני בעניין: כבוד השופט אילן סלע
מדינת ישראל באמצעות מחלקה לחקירות שוטרים,
<u>המאשימה</u> המתמחה, הגב' הילה שושני
נגד
ערן ניסים
<u>הנאשם</u> באמעצות ב"כ עו"ד דוד עמר

גזר דין

האישום, הסדר הטיעון ותסקיר שירות המבחן

1. על פי הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הודאה שניתנה במסגרת הסדר טיעון, נקבע כי הנאשם ביצע עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. לפי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 6.01.16, עת שירת הנאשם כמפקד בפלוגת מג"ב נ"ז בעוטף ירושלים, הגיע מר פאדי זאהדה (להלן: "המתלונן") יחד עם חברו מר גאנם נאאל ברכב למחסום חיזמה. השנים עברו בידוק אשר כלל בדיקת תעודת זהות וחיפוש ברכבם.
3. בתום הבידוק ברכב, החל דין ודברים בין הנאשם והמתלונן.

הוא הצביע על כך שמדובר בשוטר מצטיין שקיבל תעודות הצטיינות רבות במהלך שירותו ומעד פעם אחת בלבד, הודה ולקח אחריות על מעשיו. הוא הצביע על כך שלו היה מוגש כתב האישום כיום הוא בוודאי היה נסגר במסגרת הסדר תיק מותנה לפי הוראות תיקון 66 ו-68 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, וזאת בפרט נוכח העובדה כי החל מחודש

ספטמבר 2017 התביעה המשטרית תחל להחיל הוראות אלו גם בעבירת תקיפה. ב"כ הנאשם הוסיף כי הנאשם מושעה מהמשטרה קרוב לשנתיים ויושב בבית בחוסר מעש נוכח ההליך הפלילי, והוא מבקש לחזור לשירות ולתרום למדינה.

11.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 25.10.17 והמזכירות תעבירו לידי המתלונן בהתאם לפרטים שיוגשו לה על ידי המאשימה עד ליום 25.10.17.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

בהתאם להסכמת ב"כ הצדדים, גזר הדין ישלח אליהם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.